Красноярский край
Боготольский район

Боготольский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
      «28» ноября 2022 года                 с. Боготол

                               № 16-131
О премировании выборного должностного

лица, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе в Боготольском

сельском Совете депутатов Боготольского

района Красноярского края
В соответствии с Решением Боготольского сельского Совета депутатов от 26.12.2016 № 11-44  «Об утверждения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих» (от 18.02.2022 № 11-97, от 27.04.2022 № 12-106), согласно протокола постоянной комиссии по социально-правовым вопросам от 28.11.2022 года, руководствуясь статьями 21, 24 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Боготольский сельский  Совет депутатов решил:

1. Установить премию выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе – Председателю Боготольского сельского Совета депутатов – Тихоновой Ирине Николаевне за третий    квартал 2022 года в размере 10 процентов 12-кратного  среднемесячного предельного размера денежного вознаграждения и 12-кратного  среднемесячного  предельного  размера  ежемесячного  денежного поощрения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально- правовым вопросам (Лобанов В.В.).
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-  r.ru. на странице Боготольского сельсовета.

Председатель Боготольского                                       Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                                         сельсовета
__________  И.Н. Тихонова                                           ____________ Е.В. Крикливых
©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2020

PAGE